CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 82/2019

Solicita informações sobre os serviços de
poda de árvores no Município de Toledo.

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal solicitando as seguintes informações referentes a poda de árvores no
Município de Toledo, do ano de 2015 até o primeiro trimestre de 2019:

I - cópia do processo de licitação e do contrato completo com seus
aditivos;

II- quantidade mensal em cada local de poda, bem como o tamanho de
cada árvore cortada;

III - que seja anexada a manifestação do fiscal de contratos a cada nota
fiscal emitida;

IV - cópias das notas de empenho onde consta a quantidade de árvores
que foram cortadas no período;

SALA DAS SESSÕES, 2 de abril de 2019.

M RLI DO ES OR

LIDO E DESPACHAI..
Saia 	ssães, 08 0'4

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AB9F1AF751DEB5D404BCD713BB3E09FA CODIGO DO DOCUMENTO: 025406
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 082/2019
AUTORIA: Ver.ª Marli do Esporte